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Informationer
Sektorschef informerar 
Lena Friberg, sektorschef, informerar om: 

- Skövde kommuns erfarenheter kring HVB-hemmet Kulabodan utifrån det som 
beskrivs i media. 

- Deltagande i manifestation mot människohandel ”Walk for freedom” den 14 oktober. 

Verksamheten informerar
Budget 2024
Marika Drotz, controller, informerar om budgetförutsättningar för 2024. 

Personalredovisning tertial 2 (T2) 2023
Monica Bernudd, HR-partner, presenterar personalredovisningen för tertial 2 (T2) 2023.

Barn- och ungdomspolitiskt program 
Jennifer Yannelli Dehlén, barn- och ungdomsstrateg, presenterar Barn- och 
ungdomspolitiskt program och de revideringar som går upp för beslut på 
kommunfullmäktige i november.  

Information väntetider, utredning, insats, familjehem, familjerådgivning
Peter Alfh, avdelningschef, informerar om väntetider på utredning, insats, familjehem och 
familjerådgivning på avdelning barn och unga. 

Handlingar 
Tertialrapport 2 (T2) personal 2023



Skövde kommun Sammanträdesprotokoll

Socialnämnden Datum:2023-10-04 kl. 13:15 4(18)

SON § 59/23
Socialnämndens tertialrapport 2 (T2) 2023
SON2023.0034

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-09-21 36/23
2 Socialnämnden 2023-10-04 59/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna upprättad tertialrapport 2 för år 2023.

Bakgrund
Nämnderna ska enligt policy för ekonomi- och verksamhetsstyrning rapportera
måluppfyllelse och ekonomiskt resultat under året till kommunstyrelsen. Uppföljningen sker
tertialvis och ska innehålla en helårsprognos.

Den andra tertialrapporten (T2) som avser perioden januari till och med augusti, är en
uppföljning av nämndernas verksamhetsplan, ekonomiskt utfall och årsprognos.

Socialnämnden prognostiserar ett underskott om 27,2 miljoner kronor för år 2023.

Underskottet härrör sig till verksamheterna placeringar av barn och vuxna. Övergripande 
verksamhet samt försörjningsstöd visar på ett överskott mot budget.

Handlingar
Tertialrapport 2 (T2) 2023 socialnämnden

Skickas till
Kommunstyrelsen
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SON § 60/23
Remissyttrande kring promemorian Fler verktyg i 
socialtjänsternas arbete för att förebygga brott och stärka 
skyddet för barn, diarienummer S2023/02226
SON2023.0061

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-09-21 38/23
2 Socialnämnden 2023-10-04 60/23

Beslut
Socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna socialnämndens yttrande som 
Skövde kommuns remisssvar på promemorian ”Fler verktyg i socialtjänsternas arbete för att 
förebygga brott och stärka skyddet för barn” och översända detta till Socialdepartementet.

Bakgrund
Promemorian innehåller förslag om utökade möjligheter för socialtjänsten att inhämta och 
utbyta uppgifter inom socialtjänsten för att förebygga brott och stärka skyddet för barn. 
Promemorian uppehåller sig vid sex huvudfrågor med förslag på nödvändiga författnings-
ändringar. Därutöver redovisas kostnadsmässiga och andra konsekvenser av förslagen. 
Utredningens överväganden och förslag har sin utgångspunkt i barns rättigheter och vikten 
av att betrakta barn som egna rättighetsbärare. Övriga utgångspunkter utgår ifrån att 
omsorgen om barns bästa ibland legitimerar intrång i den personliga integriteten som en 
nödvändighet, att barns skyddsbehov ska tillgodoses på ett likvärdigt sätt oavsett var barnet 
bor eller vistas, att socialnämnderna och därmed socialtjänsterna ska få fler verktyg i sitt 
arbete för att tilgodose barns bästa, att förtroendet för socialtjänsterna ska vidmakthållas och 
stärkas ytterligare samt att den rättsliga regleringen ska vara tydlig, lättillgänglig och 
teknikneutral.

Om utredningens förslag genomförs förväntas dessa leda till att fler barn som är i behov av 
en socialnämnds skydd eller stöd får det. Förslagen förväntas också innebära att barnets 
bästa tillgodoses i större omfattning och att barns rättigheter tillvaratas i större utsträckning 
än idag. Förslagen förväntas dessutom ha positiva effekter för det brottsförebyggande 
arbetet och på sikt leda till att färre barn begår eller utsätts för brott.

Reformer som berör kommunerna bör ta hänsyn till den kommunala finansieringsprincipen. 
Den innebär att lagstiftning som medför nya obligatoriska uppgifter för kommunerna eller 
en ambitionshöjning, som regel ska finansieras via det generella statsbidraget. Staten ska 
alltså inte kunna ålägga kommunerna nya uppgifter och skyldigheter utan att utge en adekvat 
finansiering.
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Yttrande
Yttrandet inriktas på att beskriva och kommentera de huvudförslag som utredningen 
formulerat utifrån de sex huvudfrågor som utretts:

1. Om anmälningsskyldigheten vid kännedom eller misstanke att ett barn far illa enligt 
14 kap 1 § socialtjänstlagen (SoL), ska utökas till att omfatta fler myndigheter och 
yrkesgrupper än idag,

Utredningens förslag:
Utredningen bedömer att fler myndigheter och aktörer än de som redan idag anges i 14 kap 
1 § SoL ska omfattas av den lagstadgade anmälningsskyldigheten vid kännedom om eller 
misstanke att barn far illa. Förslaget innebär att Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, 
länsstyrelserna, Kustbevakningen, Tullverket, Kronofogdemyndigheten samt Skatteverket är 
myndigheter som i sin verksamhet kan få kännedom om eller misstanke att barn far illa och 
därför föreslås omfattas av anmälningsskyldigheten och att det uttryckligen ska framgå av 
bestämmelsen. Också ordningsvakter föreslås omfattas av anmälningsskyldigheten. Att fler 
myndigheter och aktörer omfattas av den lagstadgade anmälningsskyldigheten förväntas 
medföra att fler barn än idag kommer att få tillgång till socialnämndernas skydd eller stöd. 
Förslaget kan även bidra till att åtgärder och insatser för barn kan bli aktuella i ett tidigare 
skede än idag.

Förslaget att fler myndigheter och aktörer ska vara anmälningsskyldiga innebär inte att 
kommunerna åläggs en ny uppgift. Däremot innebär det en kostnad för kommunsektorn som 
bör finansieras.

Socialnämndens synpunkt på huvudfråga 1:
Socialnämnden delar utredningens uppfattning om att förslaget kommer att innebära att fler 
barn än idag får tillgång till socialnämndens skydd eller stöd samt att åtgärder eller insatser 
kan komma att aktualiseras i ett tidigare skede än idag, vilket är positivt. Därmed inrymmer 
förslaget en organisatorisk aspekt som medför behov för socialnämnden att behöva förstärka 
i sin bemanning både i det myndighetsutövande uppdraget och i det öppenvårdande arbetet.

2. Om det ska vara obligatoriskt för socialnämnden att återkoppla till den som enligt 14 
kap 1 § SoL omfattas av skyldigheten att göra en anmälan om oro för barn.

Utredningens förslag:
Utredningen föreslår att den som är anmälningsskyldig enligt 14 kap 1 § SoL ska få en 
skriftlig återkoppling på sin anmälan senast 14 dagar efter att anmälan inkommit till 
socialnämnden. Förslaget förväntas leda till att den information som en anmälningsskyldig 
har rätt till faktiskt också lämnas. Att återkoppling regelmässigt ges till anmälare ökar 
förtroendet för socialtjänsterna vilket i sin tur kan bidra till att de som är anmälningsskyldiga 
fullgör sin anmälningsskyldighet i större utsträckning. Förslaget kan innebära att fler barn 
som är i behov av skydd eller stöd får det. Förslaget att en återkoppling till en anmälnings-
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skyldig som anmält oro för ett barn ska ske skriftligen och inom viss tid innebär ett nytt 
åliggande för kommunerna och medför att den kommunala finansieringsprincipen 
aktualiseras. Eftersom förslaget inte bedöms föranleda någon kostnad behöver någon 
ekonomisk reglering inte göras.

Socialnämndens synpunkt på huvudfråga 2.
Socialnämnden instämmer i att det är positivt om förslaget leder till att förtroendet för 
socialtjänstens barnavårdande uppdrag stärks, vilket är betydelsefullt och eftersträvansvärt.

3. Om socialnämndernas möjligheter att ta del av uppgifter ur misstanke-och 
belastningsregistren inom ramen för en barnavårdsutredning, d v s en utredning av 
om nämnden behöver ingripa till ett barns skydd eller stöd, ska utvidgas.

Utredningens förslag:
Förslaget innebär att socialnämnder vid en utredning av om socialnämnden behöver ingripa 
till ett barns skydd eller stöd som huvudregel ska inhämta utdrag ur misstanke och 
belastningsregistret avseende barnet samt närstående till barnet som är över 15 år och som 
barnet bor tillsammans med. Registerutdragen ska dock inte behöva inhämtas om det 
bedöms obehövligt. Vidare föreslås att socialnämnden ska ha en möjlighet att inhämta 
registerutdragen även avseende andra personer, vilket ökar förutsättningarna att kunna göra 
relevanta riskanalyser av ett barns behov av skydd eller stöd. Förslaget förväntas leda till att 
fler barn erbjuds adekvata insatser vilket innebär ökade förutsättningar att i ett tidigt skede 
bryta en destruktiv och skadlig utveckling. Förslaget att socialnämnderna som huvudregel i 
vissa fall ska inhämta uppgifter ur misstanke-och belastningsregistren innebär ett nytt 
åliggande för kommunerna och medför att den kommunala finansieringsprincipen 
aktualiseras. Eftersom kostnadsökningen i detta fall bedöms bli marginell föranleder 
förslaget inte att någon ekonomisk reglering behöver göras.

Socialnämnden synpunkt på huvudfråga 3:
Socialnämnden ser det som positivt att socialnämnden ges utvidgade möjligheter till 
registerutdrag som en del i arbetet med att göra relevanta riskanalyser som en grund för mer 
välgrundade beslut rörande barns behov av skydd eller stöd. Kommunen instämmer också i 
bedömningen att förslaget sannolikt medför ett visst merarbete för socialnämnden och att 
fler barn förväntas få skydd eller stöd.

4. Om gallringsbestämmelserna i fråga om handlingar i barns personakter bör ändras 
och om den 70-åriga sekretesstiden för handlingar ska förlängas.

Utredningens förslag:
Anmälningar om oro för barn som inte leder till utredning hos en socialnämnd är idag inte 
digitalt sökbara. Det är angeläget att dessa handlingar blir digitalt sökbara så att 
socialnämnder kan ta del av handlingarna på ett säkert och effektivt sätt. Utredningen 
förordar att en anmälan om oro för barn alltid bör bli en del av barnets personakt, vilket 
innebär att en barnakt alltid bör skapas när en anmälan om oro inkommer till en 
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socialnämnd. Genom att samtliga anmälningar om oro för barnet blir en del av barnakten 
blir handlingarna också digitalt sökbara samt att samtliga uppgifter om ett barn finns 
samlade på en och samma plats inom berörd socialnämnd. Om en ny anmälan om oro för 
barnet inkommer bidrar en sådan ordning till att socialnämnderna på ett effektivare och 
bättre sätt kan få en helhetsbild av barnets situation.

Utredningen föreslår att det införs en längre gallringsfrist för vissa handlingar i barnakter  
vilket innebär att handlingarna inte ska gallras förrän 60 år efter barnets födelse. Förslaget 
innebär att vissa handlingar kommer att sparas längre tid än idag. Förslaget om förlängd 
gallringsfrist för vissa handlingar i barnakter innebär att socialnämnderna ges ökade 
förutsättningar att göra bättre överväganden om risker och bedömningar vid en utredning av 
om socialnämnden behöver ingripa till ett barns skydd eller stöd. Förslaget föranleder inte 
något behov av finansiering då det inte medför att kommunerna åläggs någon ny uppgift och 
därmed inte heller någon tillkommande kostnad.

Socialnämndens synpunkt på huvudfråga 4:
Socialnämnden delar utredningens förslag om att det är positivt om orosanmälningar blir 
digitalt sökbara samt att samtliga handlingar och uppgifter som rör ett barn finns samlade på 
ett och samma ställe i en barnakt.

5. Om möjligheterna till informationsutbyte mellan socialnämnder i olika kommuner 
behöver utvidgas i det brottsförebyggande arbetet med barn och unga,

Utredningens förslag:
Utredningen föreslår att en myndighet inom socialtjänsten till en annan sådan myndighet i 
samma eller i en annan kommun ska få lämna ut uppgifter som rör ett barn om det finns risk 
att barnet begår eller utsätts för brottslig verksamhet. För att uppgifterna ska få lämnas ut 
ska det krävas att informationsdelningen kan antas bidra till att barnet inte far illa och 
utlämnande av uppgifterna får bara ske om det bedöms vara till barnets bästa. Förslaget 
innebär också att myndigheterna därefter, utan hinder av sekretess, får ha de fortsatta 
kontakter som behövs för att tillvarata barnets bästa. Förslaget syftar till att socialtjänsten får 
fler verktyg för att kunna förebygga att barn begår eller utsätts för brottslig verksamhet och 
kan bidra till social-tjänsternas möjligheter att vidta lämpliga insatser för barn som har 
behov av skydd eller stöd förbättras. Förslaget skapar förutsättingar för att samhället ska 
kunna ta ett gemensamt ansvar för de barn som riskerar att fara illa och kommer att ge 
positiva effekter för möjligheterna att förhindra att barn far illa och stärka det 
brottsförebyggande arbetet. Förslaget föranleder inte något behov av finansiering då det inte 
medför att kommunerna åläggs någon ny uppgift och därmed inte heller någon 
tillkommande kostnad.

Socialnämndens synpunkt på huvudfråga 5:
Socialnämnden delar utredarens bedömning av att förslaget ger positiva effekter som stärker 
och förbättrar socialnämndens möjligheter att fånga upp barn som riskerar att begå brott 
eller utsättas för brottslig verksamhet.
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6. Behovet av att förbättra möjligheterna för socialnämnder att inhämta information vid 
utredning av barnets bästa när det gäller frågor om vårdnad om barn, barns boende 
och barns rätt till umgänge med den förälder som barnet inte bor hos.

Utredningens förslag:
Utredaren bedömer att det finns behov av att socialnämnden kan få uppgifter från vissa 
referenspersoner utan samtycke från en vårdnadshavare för att på så sätt inhämta den 
information som behövs för att bedöma vad som är barnets bästa i frågor om vårdnad, 
boende eller umgänge. Därför föreslås att verksamheter som omfattas av skollagen och som 
berör barn samt anställda i sådana verksamheter ska omfattas av en uppgiftsskyldighet. 
Uppgiftsskyldigheten ska gälla när en socialnämnd på uppdrag av allmän domstol ska lämna 
upplysningar eller genomföra en utredning enligt bestämmelser i föräldrabalken och 
socialnämnden bedömer att uppgifter från en referensperson ska inhämtas. Vid bedömning 
om barnets bästa måste socialnämnderna kunna inhämta all relevant information om barnet 
och barnets situation även när sekretess gäller för uppgift om var barnet eller någon 
närstående till barnet har sin hemvist eller befinner sig. Därför föreslås att när en 
socialnämnd på uppdrag av allmän domstol ska lämna upplysningar eller utföra en utredning 
enligt bestämmelser i föräldrabalken och sekretess råder för uppgift om var barnet eller en 
part har sin hemvist eller befinner sig ska den andra parten i målet eller ärendet inte ha rätt 
att ta del av uppgifterna som innebär att de sekretesskyddade uppgifterna röjs. 
Begränsningen av partsinsynen ska bara få ske om det kan antas att det intresse som 
sekretessen ska skydda har företräde framför partens intresse av att ta del av uppgiften. 
Förslagen innebär att socialnämnder och de allmänna domstolarna kommer att få bättre 
underlag för att kunna bedöma vad som är barnets bästa i frågor om vårdnad, boende eller 
umgänge.

Förslaget föranleder inte något behov av finansiering då det inte medför att kommunerna 
åläggs någon ny uppgift och därmed inte heller någon tillkommande kostnad.

Socialnämndens synpunkt på huvudfråga 6:
Socialnämnden delar utredarens bedömningar om vikten av att ge socialnämnder utökade 
möjligheter att kunna inhämta uppgifter i frågor om vårdnad, boende och umgänge på 
uppdrag av allmän domstol samt vikten av att undanröja osäkerheter i frågor gällande 
partsinsynen kopplat till sekretesskyddade uppgifter om var barnet eller närstående har sin 
hemvist eller befinner sig.

Sammantaget anser socialnämnden att förslagen i utredningen ger socialnämnder utökade 
möligheter att inhämta och utbyta uppgifter inom socialtjänsten för att förebygga brott och 
stärka skyddet för barn.Nämnden bedömer i likhet med utredaren att socialnämnder kommer 
att ha behov av en förstärkt bemanning i det myndighetsutövande uppdraget eftersom fler 
barn och unga kommer att aktualiseras till socialnämnderna om förslaget med en utvidgad 
anmälningsskyldighet för fler myndigheter blir verklighet. 

Förslagen kopplade till huvudfrågorna 2 till 6 bedöms inte leda till utökade kostnader för 
kommunerna vilket innebär att den kommunala finansieringsprincipen inte aktualiseras. 
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Socialnämnden vill dock påpeka att det inte kan uteslutas att förslagen kopplade till 
huvudfråga 2 och 3 kan komma att medföra en utvidgad administration för socialnämnder 
och därmed  också kostnader, om än marginella.

Handlingar
Remiss Fler verktyg i socialtjänstens arbete för att förebygga brott och stärka skyddet för 
barn                                                                                                                                                    
Missiv Remiss av promemorian Fler verktyg i socialtjänsternas arbete för att förebygga brott 
och stärka skyddet för barn                                                                                                                                                    
Fler verktyg i socialtjänsternas arbete för att förebygga brott och stärka skyddet för barn Ds 
2023-15

Skickas till
Kommunstyrelsen
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SON § 61/23
Uppstart av ny verksamhet, intensiv familjebehandling
SON2023.0078

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-09-21 37/23
2 Socialnämnden 2023-10-04 61/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna utökning i den familjebehandlande verksamheten med 
inriktning på teambaserad intensiv familjebehandling.

Bakgrund
Under de senaste åren har det höga inflödet av orosanmälningar och efterföljande 
utredningar genererat ökningar också i placeringsvården där antalet barn och unga i 
familjehemsvård och i HVB-vård ökat. I den externa HVB-vården har antalet vårddygn legat 
på en konstant hög nivå. Den höga kostnaden påverkas också utifrån att fler faktorer utöver 
antalet placerade barn spelar in, t ex socialsekreterarnas höga arbetsbelastning, bristen på 
familjehem med stora rekryteringssvårigheter, behov av ändrade arbetssätt samt svårigheter i 
att i tillräcklig grad hinna planera och följa uppgjord planering igenom hela 
placeringsprocessen.

I den öppenvårdande verksamheten på barn-och ungdomsavdelningen finns idag resurser för 
att möta familjers behov i ett tidigare skede genom föräldrarådgivare på familjecentralerna 
och föräldraskapsstödsprogram för familjer med barn i olika åldrar.I den familjestödjande 
och familjebehandlande verksamheten finns möjligheter att ta del av såväl service som 
bistånds-bedömda insatser genom Lundvivegårdens insatser för småbarnsfamiljer och 
familjeteamets insatser för tonårsfamiljer. 

Däremot saknar sektorn kapaciteten och alternativet att hållbart arbeta familjebehandlande 
genom egna resurser riktat till familjer med en svårare och mer omfattande problematik där 
barnen kan riskera placering utanför det egna hemmet.

Sektorn ser därför ett behov av att komplettera och förstärka i den familjebehandlande 
verksamheten också med riktning mot barn och unga som riskerar placering i HVB, i syfte 
att förhindra, fördröja och förkorta placeringar i extern HVB-vård med en förväntad effekt 
av att genom arbetssättet också kunna dämpa den höga kostnadsutvecklingen för HVB-
vården. 

Det behandlande teamet ska ha kapaciteten att arbeta med föräldrar och barn i en mer 
intensiv familjebehandlande teaminsats som riktas till barn och unga som riskerar att 
placeras utanför sina egna hem.
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Verksamhetsidén för en intensiv familjebehandling bygger på att det behandlande teamet har 
kapaciteten och förmågan att möta familjen i en metodgrundad behandlingsinsats med en 
hög aktivitetsnivå som utförs dagligen alternativt flera gånger i veckan utifrån hur behoven i 
familjen ser ut med inriktningen att arbeta behandlande när behoven i familjen är som störst. 
Detta innebär att teamet behöver arbeta med flexibla arbetstider för att säkerställa genom-
förandet och nå god effekt i behandlingsuppdragen.

Kostnad intensiv familjebehandling
4,0 tjänster                              2 745
Data, telefoni                               50
Metodutbildning                        155
Lokaler                                      250
Inventarier                                   10
Övrigt inkl OB                          190
Totalt                                      3 400

Finansiering
Verksamheten finansieras genom det tillskott i ram nämnden erhöll 2022.

Handlingar
-        

Skickas till
Marika Drotz, controller
Peter Alfh, avdelningschef
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SON § 62/23
Återrapportering angående sommaraktivitet 2023
SON2023.0028

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-09-21 39/23
2 Socialnämnden 2023-10-04 62/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.

Bakgrund
Socialnämnden beslutade 27 april 2023 att godkänna att ekonomiskt bistånd kan beviljas till 
sommaraktivitet för familjer som varit aktuella för försörjningsstöd i sex månader eller mer.

Familjer som ingår i målgruppen har kunnat beviljas bistånd till valfri sommaraktivitet. 
Beloppet som beviljats är 250 kr per person. Det innebär att för en familj om två vuxna och 
två barn blir det 1000 kr. Det har varit upp till varje familj hur de vill använda biståndet, 
men det har redovisats till socialsekreterare hur de har använt beviljat bistånd.

Totalt har 22 hushåll ansökt och beviljats bistånd till sommaraktivitet, fördelat på 33 vuxna 
och 70 barn. Familjerna har valt olika aktiviteter till exempel Stellas Lekland, Skara 
Sommarland, Arena Skövde och Liseberg. Några familjer har valt att göra enklare men flera 
aktiviteter exempelvis åka till Hjo och äta glass, spela minigolf, picknick med mera. Några 
har sparat sommarpengen till Matfestivalen för att de ska kunna gå på den med sina barn. 
Det har varit en stor variation på vad biståndet har använts till. Samtliga familjer som har 
beviljats bistånd har redovisat för socialsekreterare vad biståndet har använts till och hur det 
varit för familjen.

Ett antal hushåll valde att inte ansöka om sommaraktivitet av olika anledningar.

Kostnaden för aktiviteterna uppgår till totalt 25 500 kr.

Handlingar
Återrapportering angående sommaraktivitet 2023

Skickas till
Cecilia Klämberg, enhetschef
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SON § 63/23
Socialnämndens sammanträdesdagar 2024
SON2023.0077

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-09-21 40/23
2 Socialnämnden 2023-10-04 63/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att fastställa sammanträdesdagar 2024 för socialnämnden, 
socialnämndens arbetsutskott och socialnämndens behandlingsutskott enligt nedan. 

Socialnämndens 
behandlingsutskott 
Torsdagar kl. 9.00-12.00

Socialnämndens 
arbetsutskott 
Torsdagar 8.00-9.00

Socialnämnden

Torsdagar kl. 13.00-16.00
2024-01-11
2024-01-25

2024-01-11 2024-01-25

2024-02-08
2024-02-21 (onsdag)

2024-02-08 2024-02-21 (onsdag)

2024-03-14
2024-03-27 (onsdag) 

2024-03-14 2043-03-27 (onsdag)

2024-04-11
2024-04-25

2024-04-11 2024-04-25

2024-05-16 
2024-05-30

2024-05-16 2024-05-30

2024-06-05 (onsdag)
2024-06-20 (kl. 13.00-
15.00)

2024-06-05 (onsdag) 2024-06-20 (kl. 9.00-12.00)

2024-07-11
2024-08-01
2024-08-22
2024-09-05

2024-08-22 2024-09-05

2024-09-19
2024-10-03

2024-09-19 2024-10-03

2024-10-17
2024-10-31
2024-11-14

2024-10-31 2024-11-14

2024-11-28 2024-11-28 2024-12-12
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2024-12-12
2025-01-02

Bakgrund
Förslag på sammanträdesdagar 2024 har tagits fram. Hänsyn har tagits till 
sammanträdesplanen för kommunstyrelsen och kommunfullmäktige i Skövde kommun. 

Handlingar
-        

Skickas till
Socialnämnden
Ledningsgrupp sektor socialtjänst 
Administratör, enhet demokratistöd 



Skövde kommun Sammanträdesprotokoll

Socialnämnden Datum:2023-10-04 kl. 13:15 16(18)

SON § 64/23
Anmälan av protokoll

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-10-04 64/23

Socialnämndens behandlingsutskott 2023-09-07, 2023-09-21 och socialnämndens 
arbetsutskott 2023-09-21. 
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SON § 65/23
Anmälan av delegationsbeslut, socialnämnden 4 oktober
SON2023.0003

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-10-04 65/23

Beslut
Socialnämnden har tagit del av redovisningen av delegationsbeslut.

Bakgrund
Delegationsbeslut enligt nedan är fattade enligt delegationsordning fastställd 2023-03-30,
§23/23, och 2023-09-07, §51/23, SON2022.0995.

Beslut fattat av gällande alkohol- och severingstillstånd:
- SON2023.0003-33 – ”Förteckning delegationsbeslut alkoholtillstånd perioden 2023-

08-30 till 2023-09-24”

Beslut som handläggs i verksamhetssystemet VIVA:
- ”Delegationslista 20230801-20230831” 

Handlingar
Förteckning delegationsbeslut alkoholtillstånd perioden 2023-08-30 till 2023-09-24

Skickas till
-
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SON § 66/23
Anmälan av anmälningsärenden, socialnämnden 4 
oktober
SON2023.0003

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-10-04 66/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att anse nedanstående handlingar som anmälda.

Bakgrund
Nedanstående handlingar har inkommit, och anmäls härigenom, till socialnämnden.

Handlingar
Beslut Kommunstyrelsen, 2023-08-28 ärende 137/23, Yttrande från kommunstyrelsen till 
revisionen gällande granskning av kommunens digitaliseringsarbete                                                                                                                                                    
Beslut Kommunstyrelsen, 2023-08-28, Ärende 137-23, Yttrande från kommunstyrelsen till 
revisionen gällande granskning av kommunen

Skickas till
-
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